ATO TRT GP Nº 178/2013

João Pessoa, 16 de maio de 2013.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o constante nos Protocolos TRT nºs 8337 e 8554/2013;

                                    R E S O L V E

                                    I - Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias aos Juízes
Substitutos CLÓVIS RODRIGUES BARBOSA, matrícula nº 101.219.047 e EDUARDO
SOUTO MAIOR BEZERRA CAVALVANTI , matrícula nº 104.249.424, a fim de participarem
no "XI Congresso Internacional de Direito Constitucional", conclave a ser realizado no
período de 16 a 18.05.2013, na cidade de Natal/RN.

                                    II - Autorizar,  ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos do art 24, da RA nº 80/2009, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-05-16T15:25:39-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096